Nº E-20/001/939/2016 - Maria Isabel Saboya Canonico.

PLANTÃO JUDICIÁRIO - DEFIRO.

Id: 1969194

SECRETARIA GERAL
DESPACHOS DA SUBSECRETÁRIA-GERAL

DE 05/07/2016

PROCESSO Nº E-20/001/154/2016 - Considerando a adjudicação do item
01 à Empresa SOLUÇÕES EM REVESTIMENTO LTDA, no valor total de
R$ 21.690,00 (vinte e um mil seiscentos e noventa reais), item 02 à
Empresa ROS RIO MATERIAIS E COMÉRCIO LTDA-EPP, no valor total de
R$ 3.600,00 (três mil quinhentos e seiscentos reais), conforme disposto nas
Atas do Pregão, HOMOLOGO a licitação, por PREGÃO ELETRÔNICO
DPGE nº 019/2016, cujo objeto é o registro de preços para aquisição de
gesso e forro mineral.

PROCESSO Nº E-20/001/306/2016 - Considerando a adjudicação dos
itens 01, 02, 03, 04, 05, 06, 07, 08, 09, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16 e 17 à
Empresa SOLUÇÕES EM REVESTIMENTO LTDA, no valor total de R$
171.929,00 (cento e setenta e um mil novecentos e vinte e nove reais),
conforme disposto nas Atas do Pregão, HOMOLOGO a licitação, por
PREGÃO ELETRÔNICO DPGE nº 020/16, cujo objeto é o registro de
preços para aquisição de divisórias, vidros e ferragens.

Id: 1969072

DESPACHO DO COORDENADOR GERAL
DE 01/07/2016